平成２０年１１月１４日

各  位

会社名 住友信託銀行株式会社
代表者名 代表取締役社長 常陰 均
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 管理部長      西村 正
（ＴＥＬ．     ０３―３２８６―８１８７）

（訂正）「平成２１年３月期 第２四半期決算短信」添付資料の一部訂正について

平成２０年１１月１４日に公表致しました「平成２１年３月期 第２四半期決算短信」の添付資料「平成
２１年３月期 第２四半期決算説明資料」の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。（訂
正箇所に下線を付しております。）

記

・「平成２１年３月期 第２四半期決算説明資料」17ページ

   ③ 不動産ノンリコースローン残高（銀行勘定）

（正）

    （注）ＲＥＩＴ向け貸出 2,661億円、ＣＭＢＳ 522億円（20年9月末）を含む。

（誤）

    （注）ＲＥＩＴ向け貸出 2,661億円、ＣＭＢＳ 266億円（20年9月末）を含む。

     以  上